

حجت الاسلام مسیح مهاجری گفته: عده‌ای در صداوسیما حتی هاشمی را انگلیسی خواندند برای اینکه وارد مجلس خبرگان نشود و با پخش قسمت‌هایی از فیلم کیف انگلیسی به او توهین کردند.

مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی؛



مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی و مشاور وقت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی گفت: رادیو و تلویزیون ۱۲ سال تمام، هاشمی رفسنجانی را بایکوت کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، حجت الاسلام مسیح مهاجری در مراسم ستاد مردمی بزرگداشت مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در محل مسجد جامع شهرستان ساری با اشاره به اینکه اگر کسی در بند می‌شود باید پس از آزادی به شرایط آن پایبند باشد، گفت: اگر این فرد به شرایط آزادی پایبند نباشد، به همان بردگی و بندگی بازمی‌گردد.

مهاجری با بیان اینکه روزهای نخست انقلاب سخنرانان این حدیث را می‌خواندند و به مردم درباره آینده انقلاب هشدار می‌دادند، افزود: آن زمان به مردم گفته می‌شد تا پایبند شرایط آزادی باشند تا از دست شما نرود.

وی با اشاره به اینکه در آیات قرآن کریم درباره آزادی مردم از بند گفته شده که باید اول خودتان را رها کنید، اضافه کرد: اگر مروری بر زندگی خودمان داشته باشیم، ملت ایران در بسیاری از موارد به شرایط حریت عمل کرد و در اصل نظام، مقاومت در برابر توطئه‌های داخلی و خارجی و خنثی کردن آن با هوشیاری اقدام کرد.

هم سنگر هاشمی رفسنجانی با بیان اینکه در برخی از موارد که این مورد عمل نشد درباره قدرانی از خدمتگزاران اسلام و مردم بود، گفت: ۳۸ سال است که در روزنامه جمهوری اسلامی هستیم و در کنار بزرگان کشور شهید آیت‌الله بهشتی، مرحوم هاشمی رفسنجانی و تمام کسانی که در صدر انقلاب حضور داشتند بودم.

مهاجری با اشاره به اینکه بیان مطالبی درباره هاشمی به این معنا نیست که بخواهم از کسی بدگویی کنم یا دنبال تنقیص کسی باشم، افزود: هاشمی رفسنجانی کسی بود که آغوش خود را برای مخالفین باز می‌کرد و آن‌ها را می‌پذیرفت.

وی در ادامه به بیان خاطرات اوایل انقلاب پرداخت و اضافه کرد: از شهرستان قائم شهر استان مازندران خبر سمپاشی به صورت دختران دبیرستانی توسط منافقین را به من داده بودند که وقتی با شهید بهشتی مطرح کردم بسیار برافروخته شد و گفت که دستور پیگیری می‌دهد.

مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی گفت: جوانان بسیاری می‌گفتند ما تحت تأثیر تبلیغات منافقین قرار گرفتیم و به شهید بهشتی بد کردیم، در حال حاضر پشیمان هستیم ولی به ایشان دسترسی نداریم از شما می‌خواهیم تا از طرف ما حلالیت بطلبید.

مهاجری افزود: زمانی که سخنان جوانان را با شهید بهشتی در میان گذاشتم، به آنان بگو بهشتی شما را بخشید ولی خواسته او از شما این است که دیگر تحت تأثیر سخنان منافقین قرار نگیرید.

این روزنامه‌نگار با اشاره به وقایع تاریخی زمان شهادت حضرت علی (ع) که مردم جاهل شهید شدن وی در محراب را کنمان

می‌کردند، گفت: در تاریخ ایران زمانی که شیخ فضل‌ا[ی] نوری در برابر کشور انگلیس که قصد نوشتن قانون اساسی با سلیقه غربی داشتند ایستاد و گفت مشروطه مشروعه می‌خواهیم، او را متهم به طرفداری از استبداد کردند و پس از دستگیری توسط فردی روحانی‌نما محاکمه شد.

مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی با بیان اینکه در زمان اعدام شیخ فضل‌ا[ی] نوری مردم متدین تسبیح به دست نقل و نبات پخش می‌کردند، افزود: این اقدامی برخاسته از جهالت است و شخصی که دچار جهل باشد این سخنان را می‌پذیرد. امام (ره) در زمان شهادت بهشتی هم فرمودند، بهشتی مظلوم زندگی کرد و مظلوم از دنیا رفت، خاری در چشم دشمنان اسلام بود.

مهاجری بیان کرد: تجربیات این چنینی در تاریخ کشور ما وجود دارد ولی از آن عبرت نگرفتیم، به خاطر دارم ۱۵ سال پیش مردم می‌گفتند که آیت‌ا[ی] هاشمی رفسنجانی ویلایی میلیاردی در کلاردشت دارد که پس از بررسی متوجه شدیم مربوط به شخصی است که برای دریافت آسان مجوز به دروغ گفته این ویلا برای آیت‌ا[ی] هاشمی است.

مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی با اشاره به دیدار هر هفته با مرحوم هاشمی رفسنجانی، اضافه کرد: ایشان پیش از غروب آفتاب به منزل می‌رفتند چون می‌گفتند همسرشان در خانه تنهاست، این موضوع نشان‌دهنده زندگی ساده‌ای است و اینکه همسر هاشمی هیچ مستخدمی نداشته است.

مهاجری با بیان اینکه یکی از دانشجویان خبر داشتن کشتی خارجی آیت‌ا[ی] هاشمی رفسنجانی را داده بود، افزود: در آن زمان قول دادم که اگر ثابت کند این موضوع را تیتراژ نخست روزنامه کنم، آن دانشجو را به خاطر کشف چنین موضوعی در کشور مطرح کنم و کشتی را از چنگ هاشمی دریابورم ولی دانشجوی مدعی گفت، مدرکی برای اثبات سخن ندارم و این موضوع را جایی شنیده‌ام.

وی بیان کرد: لازم است زمانی که به موضوعی یقین نداریم به آن اعتنا نکنیم.

مهاجری با اشاره به نسبت‌هایی از قبیل زوایه داشتن با سپاه، بسیج و رهبری و نظام اسلامی که به آیت‌ا[ی] هاشمی می‌دادند، گفت: اگر از هاشمی درباره سپاه می‌پرسیدیم می‌گفت، نور چشم من است.

وی افزود: بسیجیان و سپاهیان لشکر ۲۵ کربلای مازندران که در جبهه حضور داشتند می‌دانند زمانی که سپاه در غربت بود و عده‌ای در کشور با قدرت در برابر سپاه می‌ایستادند تا قد علم نکنند، هاشمی رفسنجانی جانانه از سپاه حمایت کرد.

مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی با بیان اینکه هاشمی بسیج را دست راست خود می‌دانست، گفت: اگر نظر هاشمی را درباره رهبری می‌پرسیدیم می‌گفت، جان من است.

مهاجری با اشاره به اینکه هاشمی رفسنجانی اهل دوگانگی نبود، افزود: هاشمی، رهبری را صاحب مملکت عنوان می‌کرد؛ آیا ظلمی بالاتر از این نیست که بگویند هاشمی با سپاه، بسیج و رهبری زاویه دارد؟!

وی بیان کرد: حداقل رهبری شش بار از ابتدای رییس جمهوری هاشمی رفسنجانی تا روز پایان عمرش از وی تعریف کرد و گفت ایشان تا مرز شهادت رفت، تمام اموال خود را برای انقلاب صرف کرد، مجتهد و سیاستمدار بزرگ است.

مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی افزود: در پاسخ به کسانی که مرحوم آیت‌ا[ی] هاشمی را متهم به زاویه داشتن با سپاه و رهبری می‌کردند می‌گفتم پس چرا ایشان رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام شدند، آنها می‌گفتند حتما مصلحت این بوده است.

او اضافه کرد: این افراد جاهل بودند و عدم پابندی به شرایط حریت داشتند.

مهاجری با بیان اینکه رادیو و تلویزیون ۱۲ سال تمام، هاشمی رفسنجانی را بایکوت کرد، گفت: عده‌ای در صداوسیما حتی هاشمی را انگلیسی خواندند برای اینکه وارد مجلس خبرگان نشود و با پخش قسمت‌هایی از فیلم کیف انگلیسی به او توهین کردند.

مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی با اشاره به اینکه با وجود تبلیغات منفی رادیو و تلویزیون که سبب پایین آمدن اعتبار آن‌ها برای مردم شد، افزود: مردم در گرمای داشت هاشمی رفسنجانی حضور پرشوری داشتند.

وی با بیان برگزاری مراسم باشکوه گرامی داشت مرحوم آیت‌ا[ی] هاشمی رفسنجانی در روستاها و شهرهای کشور، اضافه کرد: این بزرگداشت برای هاشمی بود که تا ساعت ۱۹:۳۰ روز ۱۹ دی ماه سال جاری ممنوع‌الخبر بود.

مهاجری بیان کرد: برخی از مسئولان و هم لباسهایم در نزد ما ابراز ارادت به هاشمی می‌کردند ولی در عمل زمانی که باید به نفع خودشان سخن می‌گفتند، با سکوت یا بد و بیراه درباره ایشان صحبت می‌کردند.

این سیاستمدار با بیان اینکه از یک روحانی یا مسئول بعید است که دو نوع صحبت داشته باشد، افزود: ما با این اقدام، شرایط حریت را فراهم نمی‌کنیم و آقایی که قهرمان پاره کردن قطعنامه بود چرا بر ما مسلط شد چون هاشمی را ندانستیم.

وی با اشاره به سخنان امام علی (ع) پیرامون دلایل سرنگونی دولت‌ها، گفت: زمانی که اصول را از دست بدهیم و قدر انسان‌های خدوم ملت را ندانیم، وقتی که به مسایل حاشیه‌ای پردازیم و زمانی که انسان‌های کوچک را برای انجام کارهای بزرگ جلو بیندازیم و انسان‌های بزرگ را کنار بزنیم، دولت سرنگون می‌شود.

مهاجری با بیان اینکه پس از درگذشت هاشمی تلویزیون از وی به عنوان یار امام و رهبری نام می‌برد، افزود: ۱۲ سال گذشته چرا این سخنان را نمی‌گفتید، آیا خیانت به ملت ایران نیست که انسانی با این جایگاه ویژه را کنار بگذاریم.

مدیر مسؤول روزنامه جمهوری اسلامی با اشاره به اینکه هاشمی شخصی بزرگ بود، کسانی که نمی‌خواستند چایشان تنگ شود و در فکر کنار گذاشتن او بودند تا به قدرت بیشتری برسند، اضافه کرد: هاشمی در برابر آنان سکوت کرد چون آنها قصد داشتند او در برابر نظام و انقلاب بایستد.

وی با بیان اینکه هاشمی با سکوت خود داغ بزرگی بر دل آنانی که قصد جدایی هاشمی از نظام را داشتند گذاشت، گفت: ولی خداوند پاداش هاشمی را داد به طوری که مرگ او تمام دنیا را تکان داد.

مهاجری با اشاره به حضور باشکوه مردم در مراسم تشییع جنازه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، افزود: هاشمی شاگرد امام و نذر کرده او بود.

این روزنامه‌نگار بیان کرد: امام علی (ع) می‌فرمایند مردم اگر با ذلت زندگی کنند مطمئن باشید که از مردن بدتر است، اما اگر با عزت بمیرید بر مرگ غلبه کرده‌اید.

وی با بیان اینکه عزرائیل از مرگ هاشمی دست خالی برمی‌گردد، افزود: مردم برای بزرگداشت هاشمی مراسم بسیاری گرفتند که نشان‌دهنده زنده بودن یاد وی است.

مهاجری بیان کرد: باید به شرایط حریت پایبند باشیم، در مراسم تشییع هاشمی احساس خلأ کردم مردم در حال انفجار هستند.

مدیر مسؤول روزنامه جمهوری اسلامی با اشاره به اینکه ما همه طرفدار انقلاب هستیم، گفت: ما در دنیایی هستیم که اطراف ما جنگ است و هدف اصلی آنها ما هستیم، آمریکا همچنان دشمن بزرگ است که باید در برابرش بایستیم.

وی با اشاره به سکوت هاشمی رفسنجانی در زمان رد صلاحیت شدن برای انتخابات مجلس خبرگان رهبری، اضافه کرد: هاشمی برای حفظ اتحاد و انقلاب سکوت کرد.

مهاجری افزود: هاشمی رفسنجانی سرباز امام حسین (ع) بود و برای پیروی از این امام بزرگ، صبر پیشه کرد.

منبع/ ایسنا

برچسب ها: [صدای سیمای](#) [1]

[هاشمی رفسنجانی](#) [2]